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Številka: 	381-34/2020/245
Datum: 	14. 10. 2021



 Zapisnik o odpiranju vlog

prispelih na Javni razpis za sofinanciranje gradnje odprtih širokopasovnih omrežij naslednje generacije »GOŠO 5«, ki je bil objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije št. 41/2021 z dne 19. 3. 2021 in sprememba objavljena v Uradnem listu RS št. 74/2021 z dne 14. 5. 2021 (v nadaljevanju: javni razpis).

1. Postopek tretjega odpiranja vlog na javni razpis je bil izveden dne 14. 10. 2021 ob 14.00 uri v prostorih Ministrstva za javno upravo, Tržaška cesta 19a, 1000 Ljubljana, 1. nadstropje. 

2. Predmet javnega razpisa je sofinanciranje gradnje odprtih širokopasovnih omrežij v Gorenjski, Goriški, Obalno-kraški, Osrednjeslovenski, Primorsko-notranjski, Savinjski, Zasavski, in Posavski statistični regiji ter statistični regiji Jugovzhodna Slovenija, ki bodo gospodinjstvom, ki so bele lise, v razdalji največ 400 m od lokacije gospodinjstva, omogočala odprt širokopasovni dostop naslednje generacije s prenosno hitrostjo najmanj 100 Mb/s in elektronske komunikacijske storitve preko teh omrežij, in je razdeljen v naslednjih 78 sklopov:

sklopi v Zahodni kohezijski regiji:			sklopi v Vzhodni kohezijski regiji:

	Št. sklopa
	OBČINA
	
	Št. sklopa
	OBČINA

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

	Bovec
Brda
Kanal
Kobarid
Miren-Kostanjevica
Nova Gorica
Renče-Vogrsko
Šempeter-Vrtojba
Tolmin
Ankaran
Izola
Koper
Piran
Cerkno
Idrija
Žiri
Cerklje na Gorenjskem
Jezersko
Kranj
Naklo
Preddvor
Šenčur
Škofja Loka
Tržič
Dobrepolje
Grosuplje
Ivančna Gorica
Litija
Šmartno Pri Litiji
Brezovica
Dobrova-Polhov Gradec
Domžale
Horjul
Kamnik
Ljubljana
Logatec
Lukovica
Medvode
Mengeš
Moravče
Vodice
Vrhnika
	
	43
44
45
46
47
		48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

	Cerknica
Ilirska Bistrica
Loška Dolina
Pivka
Gornji Grad
Ljubno
Luče
Mozirje
Nazarje
Rečica Ob Savinji
Solčava
Brežice
Hrastnik
Kostanjevica na Krki
Radeče
Sevnica
Šentjernej
Šentrupert
Škocjan
Šmarješke Toplice
Trbovlje
Zagorje ob Savi
Črnomelj
Metlika
Novo Mesto
Straža
Mirna
Mirna Peč
Mokronog-Trebelno
Trebnje
Žužemberk
Kočevje
Kostel
Osilnica
Ribnica
Sodražica



3. Za javni razpis je bila imenovana komisija s sklepom ministra št. 381‑34/2020/1 z dne 14. 10. 2020 in sklepom št. 381-34/2020/209 z dne 4. 8. 2021 : 
· Mojca Jarc, predsednica;
· mag. Bojan Valančič, namestnik predsednice in član;
· Vilma Režek, članica;
· Tamara Gliha, članica;
· dr. Polonca Blaznik, članica;
· Jasna Močnik, članica.

4. Odpiranje vlog na javni razpis ni javno.

5. Pravočasno, to je do dne 14. 10. 2021 do 12:00 ure ni prispela nobena vloga. 

6. Podpisi članov razpisne komisije: 

	Zap. št.
	Komisija
	Ime in priimek
	podpis

	1. 
	Predsednica
	Mojca Jarc
	


	2. 
	Član
	mag. Bojan Valančič namestnik predsednice in član
	odsoten

	3. 
	Članica
	Tamara Gliha
	


	4. 
	Članica
	Vilma Režek
	
odsotna

	5. 
	Članica
	dr. Polonca Blaznik  
	

	6. 
	Članica
	Jasna Močnik
	




7. Postopek odpiranja je bil zaključen 14. 10. 2021 ob 14:10 uri.
      Zapisala: Mojca Jarc

Datum in kraj: 14. 10. 2021, Ljubljana
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